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ElektronikGruppen är en av Nordens ledande leverantörer av högteknologiska komponenter, system och produktionsutrustningar till 

elektronikindustrin. Verksamheten, med tre affärsområden, bygger på specialistkunskap inom elektronik och elektromekanik. Norden är 

hemmamarknad men ElektronikGruppen finns också i Baltikum, Polen, Tyskland, Storbritannien, Kina och Sri Lanka. Koncernen omsatte      

839 Mkr under 2007 och har cirka 355 medarbetare. Aktien är noterad på den Nordiska Börsens lista för små bolag. 

  
ElektronikGruppen BK AB (publ.) 

Org.nr 556072-2547 

Box 39, 162 11 Vällingby, besöksadress Grimstagatan 160 

Tel 08 759 35 00, fax 08 759 35 20  

E-post info@egruppen.se, www.egruppen.se 
 

 

 

Fjärde kvartalet 

Omsättning 222 (208) Mkr 

Orderingång 228 (210) Mkr 

Resultat före avskrivningar 6,2 (11,7) Mkr 

Rörelsemarginal, % -1,1 (5,1) 

Resultat efter finansnetto -2,6 (10,6) Mkr 

Resultat efter finansnetto exklusive jämförelsestörande poster    4,4 (10,6) Mkr 

Resultat per aktie -0,07 (1,41) kr 
 

Januari–december 

Omsättning 839 (827) Mkr 

Orderingång 853 (806) Mkr 

Resultat före avskrivningar 42,1 (50,5) Mkr 

Rörelsemarginal, % 2,7 (5,3) 

Resultat efter finansnetto 19,6 (42,2) Mkr 

Resultat efter finansnetto exklusive jämförelsestörande poster  26,6 (42,2) Mkr 

Resultat efter skatt 15,8 (30,5) Mkr 

Resultat per aktie 2,82 (5,45) kr 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3,8 (19,9) Mkr 

Föreslagen utdelning per aktie 2,10 (2,10) kr 
 

Efter periodens slut 

Slutfört förvärv av PriDis Solutions GmbH 

 
 

 
 
 
 
 
  
    
För ytterligare information 

Johan Ålander, VD ElektronikGruppen, tel 08 759 35 43,  
e-post johan.alander@egruppen.com  
 

Denna information är sådan som ElektronikGruppen ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller 

lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 21 februari 2008, kl 08.30.  



  

Bokslutskommuniké 2007   

 

   
 2 (12) 

 

Koncernen januari–december 
Koncernens omsättning uppgick under helåret 2007 till 839 (827) Mkr, en ökning 
med 1,5 procent. Justerat för förvärv/avvecklingar minskade omsättningen med 2 
procent. Dollarförsvagningen, mest markant under det andra halvåret, har inverkat 
negativt på såväl omsättning som marginaler. Orderingången ökade med 6 procent 
till 853 (806) Mkr. Orderstocken vid periodens utgång uppgick till 117 (112) Mkr.  

Årets resultat efter finansnetto minskade till 19,6 (42,2) Mkr. Valutaeffekter har 
påverkat resultatet negativt med -1,1 (-3,6) Mkr. Avskrivningar på materiella och 
immateriella anläggningstillgångar har fördubblats till 15,7 (7,0) Mkr, vilket i 
huvudsak kan hänföras till under året genomförda förvärv. Resultatet belastas 
vidare av nedskrivningar av lager samt goodwill under det fjärde kvartalet om totalt 
7,0 Mkr (se vidare nedan). Exklusive dessa jämförelsestörande poster uppgick 
resultatet efter finansnetto till 26,6 Mkr. Årets resultat per aktie, inklusive 
jämförelsestörande poster, var 2,82 (5,45) kr. 

Koncernens internfakturering mellan affärsområdena uppgick till 11,1 (17,6) Mkr 
och gemensamma ej fördelade kostnader uppgick till 18,4 (15,4) Mkr. Kassaflödet 
från den löpande verksamheten har under året uppgått till -3,8 (19,9) Mkr. 
 
Koncernen fjärde kvartalet 
Omsättningen under kvartalet uppgick till 222 (208) Mkr, en ökning med 7 procent. 
Justerat för förvärv/avvecklingar var omsättningen oförändrad. Orderingången 
ökade med 9 procent till 228 (210) Mkr.  

Kvartalets resultat efter finansnetto uppgick till -2,6 (10,6) Mkr. Valutaeffekter 
har påverkat resultatet positivt med 0,4 (-1,1) Mkr. Resultatet belastas av en 
lagernedskrivning av engångskaraktär om 2,8 Mkr samt nedskrivning av goodwill om 
4,2 Mkr, båda poster i huvudsak hänförliga till affärsområde Electronics. Exklusive 
dessa jämförelsestörande poster uppgick resultatet efter finansnetto till 4,4 Mkr.  
 
Förvärv under året 
Under 2007 genomfördes tre företagsförvärv. I januari förvärvades finska 
Trondicap Oy, därefter namnändrat till Scanditron Oy. Bolaget säljer 
produktionsutrustning och förbrukningsmaterial till elektronikindustrin i Finland. 
Bolagets omsättning vid förvärvstillfället var cirka 25 Mkr på årsbasis. Bolaget är 
konsoliderat inom affärsområde Production Technology från 1 januari. 

I mars förvärvades det finska bolaget Profec Technologies Oy, därefter 
namnändrat till ETAL Group Oy. Bolaget utvecklar, tillverkar och säljer induktiva 
komponenter till internationella tillverkare av telekomutrustning och kraftaggregat. 
Den årliga omsättningen uppgick vid förvärvstillfället till cirka 70 Mkr. Bolaget är 
konsoliderat inom affärsområde Products från 1 mars. 

I november förvärvades PC Trading (Denmark) A/S, därefter namnändrat till 
Scanditron A/S. Bolaget är verksamt inom tillverkning, handel och service av 
produktionsutrustning för elektronikindustrin. Den årliga omsättningen uppgick vid 
förvärvstillfället till drygt 25 Mkr. Bolaget är konsoliderat inom affärsområde 
Production Technology från 1 november. 
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Affärsområden januari–december 
 
Electronics 

Affärsområdet säljer elektronikkomponenter och system till företag inom telekom-, 
medicinteknik- och fordonsindustrin samt industriautomation. Huvudmarknader är 
Norden, Polen, Baltikum och Kina. 

 
Affärsområdets omsättning minskade till 600 (634) Mkr. Orderingången minskade 
till 604 (610) Mkr. Rörelseresultatet uppgick till 33,9 (42,9) Mkr.  

Affärsenheten Components har haft en minskning av omsättningen under året, 
vilket till en del förklaras av den avveckling av olönsamma produkter som gjordes 
under föregående år. Även den kraftiga dollarförsvagningen samt en minskad 
försäljning i Finland har inverkat. 

Inom affärsenheten Display & System har den underliggande efterfrågan varit 
fortsatt stark. En tilltagande komponentbrist har emellertid hämmat försäljningen 
under det tredje och fjärde kvartalet, och därmed också resultatet. 

Orderingång och omsättning har fortsatt att utvecklas väl för den tredje 
affärsenheten Electromechanics, drivet bland annat av ökade volymer inom 
segmentet kommersiella fordon. 

Under det fjärde kvartalet har lagernedskrivningar av engångskaraktär belastat 
resultatet med totalt 1,9 Mkr. Beloppet fördelar sig på en nedskrivning inom 
Components om 0,4 Mkr i samband med avveckling av ett försäljningskontor i 
Estland, samt en nedskrivning inom Electromechanics om 1,5 Mkr. Resultatet för 
det fjärde kvartalet har även belastats med en nedskrivning av goodwill om 4,2 Mkr 
hänförligt till ett antal bolagsförvärv, idag ingående i Components, som förvärvades 
under åren 2002–2004 och vars verksamhet sedan dess har minskat i omfattning. 

Under hösten har en gemensam inköps- och lagerhantering etablerats för de 
båda enheterna Components och Display & System, i syfte att effektivisera 
varuflödena och stärka lönsamheten.  
 
Products 

Affärsområdet utvecklar, tillverkar och säljer huvudsakligen induktiva komponenter 
samt i mindre omfattning fiber- och kopparkablage till globalt verksamma företag 
inom elektronik och telekommunikation. 

 
Omsättningen ökade till 122 (83) Mkr. Orderingången ökade till 134 (88) Mkr. 
Rörelseresultatet minskade till 0,9 (6,0) Mkr.  

Ökningen av såväl orderingång som omsättning är i allt väsentligt hänförligt till 
förvärvet av ETAL Group Oy. 

En hög personalomsättning samt kostnadsökningar hos affärsområdets 
underleverantörer i Sydostasien har inverkat negativt på lönsamheten under året. 
Under hösten har inköps- och logistikstyrningen flyttats från Sverige till Shanghai i 
syfte att förbättra hanteringen av såväl den egna produktionen som 
kontraktstillverkare i Asien. Genom förvärvet av ETAL Group Oy har affärsområdets 
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produktionsresurser totalt sett ökat, vilket skapat ytterligare förutsättningar för 
effektiviseringar. 

Under året har också produktionsenheter i Sverige och Ryssland avvecklats och 
åtgärder vidtagits för att rationalisera verksamheterna i Finland och England. 
Förutsättningarna för att kunna bedriva en mer stabil och effektiv produktion och 
nå en högre lönsamhet har därigenom förbättrats avsevärt. Kostnaderna för detta 
omstruktureringsarbete har under året uppgått till cirka 7 Mkr, vilket har belastat 
resultatet. 

 
Production Technology 

Affärsområdet säljer produktionsutrustning, förbrukningsmaterial samt service- och 
utbildningstjänster till elektronikindustrin i Norden, Polen och Baltikum. 

 
Affärsområdets omsättning uppgick till 121 (119) Mkr. Orderingången uppgick till 
115 (108) Mkr. Rörelseresultatet minskade till 6,0 (11,8) Mkr.  

Resultatminskningen är dels hänförbar till en svagare maskinförsäljning i Finland 
och Polen samt dels till ökade avskrivningar i samband med gjorda förvärv. 

Marknaden för maskiner för elektronikproduktion har under året utvecklats 
ojämnt, med minskad efterfrågan i vissa länder och mer stabil efterfrågan i andra. 
Samtidigt har försäljningen ökat av förbrukningsmaterial, såsom stenciler för 
kretskorttillverkning, och av eftermarknadsjänster. Dessa båda segment står idag 
tillsammans för cirka 40 procent av affärsområdets omsättning.  

De under året förvärvade bolagen Scanditron Oy och Scanditron A/S har 
utvecklats enligt plan. 

 
 

Affärsområdenas andel av:  

Omsättningen

71%

15%

14%

Electronics

Products

Production Technology

Rörelseresultat

83%

2%

15%

Electronics

Products

Production Technology

 
 

Kassaflöde och investeringar 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under året till -3,8 (19,9) Mkr. 
Årets kassaflöde uppgick till -10,0 (-1,5) Mkr. Nettoinvesteringar i materiella 
anläggningstillgångar var 20,2 (5,4) Mkr. Investeringarna avser i huvudsak 
produktionsutrustning som tillförts koncernen i samband med förvärven av ETAL 
Group Oy och Scanditron A/S. Under tredje och fjärde kvartalet har det investerats 
cirka 6 Mkr i samband med införandet av ett nytt koncerngemensamt affärssystem. 
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Finansiell ställning 
Koncernens finansiella ställning är fortsatt stark. Soliditeten vid årets utgång 
uppgick till 49 (63) procent. Likvida tillgångar uppgick till 24 (34) Mkr. 
 
Personal 
Antalet anställda den 31 december var 355 (265). Ökningen är dels hänförlig till 
årets tre bolagsförvärv med totalt cirka 50 personer och dels till uppbyggnaden av 
produktionskapacitet i Narva med cirka 40 personer. 

 
Moderbolaget    
ElektronikGruppen BK AB, org nr 556072-2547, är moderbolag i koncernen. 
Moderbolagets nettoomsättning uppgick under perioden till 7,6 (8,7) Mkr. 
Rörelseresultatet uppgick till -19,9 (-16,7) Mkr och nettoresultatet till -11,8 (-11,2) 
Mkr. Moderbolagets likvida medel uppgick vid årets utgång till 0,0 (6,9) Mkr. 
 
Händelser efter räkenskapsårets utgång 
I december 2007 offentliggjorde ElektronikGruppen avsikten att förvärva 91 
procent av det tyska bolaget PriDis Solutions GmbH. Bolaget bedriver handel med 
TFT-displayer och kringutrustning, främst i Tyskland men även i Italien och 
Storbritannien, och verksamheten omsatte cirka 27 Mkr under 2007. Förvärvet 
slutfördes i januari 2008 och verksamheten konsolideras i affärsområde Electronics 
från och med 1 januari. Förutom en breddad kundportfölj medför förvärvet även ett 
utökat samarbete med flera viktiga leverantörer. Enligt avtalet kommer 
ElektronikGruppen att förvärva resterande nio procent av bolaget under en 
treårsperiod.  

 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
ElektronikGruppen är alltjämt starkt beroende av utvecklingen inom 
telekomindustrin, men även av utvecklingen på marknaden för kommersiella fordon 
som tillsammans svarar för en betydande del av koncernens totala omsättning. I 
övrigt hänvisas till den redogörelse som finns i ElektronikGruppens årsredovisning 
för 2006. Inga väsentliga förändringar bedöms ha skett under året avseende risker 
och osäkerhetsfaktorer. 

 
Redovisningsprinciper        
Denna bokslutskommuniké är upprättad enligt IAS 34 Interim Financial Reporting 
och RR 31 Delårsrapportering för koncerner. Samma redovisningsprinciper och 
beräkningsmetoder tillämpas som i senaste årsredovisningen. 

 
Årsredovisning 
Årsredovisningen för 2007 beräknas kunna publiceras på bolagets hemsida under 
vecka 15. Med start under samma vecka skickas den även till de aktieägare som 
har begärt informationen. 
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Årsstämma och utdelning 
Årsstämma i ElektronikGruppen BK AB hålls torsdagen den 8 maj kl 17.00 i 
bolagets lokaler på Grimstagatan 160 i Vällingby. Styrelsen föreslår till årsstämman 
en utdelning om 2,10 (2,10) kronor per aktie, motsvarande totalt 11 754 (11 754) 
Tkr.  
 
Rapporten har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer. 
 
Kommande rapporter 
Delårsrapport för januari–mars publiceras 8 maj.  
Delårsrapport för januari–juni publiceras 16 juli. 
Delårsrapport för januari–september publiceras 24 oktober. 

 
  
Vällingby den 21 februari 2008 

 
Johan Ålander      
Verkställande direktör 
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Kvartalsdata för 
koncernen, Mkr Omsättning Orderingång Resultat efter finansnetto 

 2007 2006 2005 2007 2006 2005 2007 2006 2005 

Januari–mars 218 205  162  220 219 176  11,9 11,7   3,8  

April–juni 211 220  186  220 211 183   6,0 10,5   8,9  

Juli–september 188 193  175  185 166 164   4,3 9,4   6,6  

Oktober–december 222  209 193  228 210 193  -2,6     10,6  8,1 

Helår 839 827 716 853 806 716 19,6  42,2 27,4 

 
 
 
Omsättning per affärsområde, Mkr okt–dec jan–dec 

 2007 2006 2007 2006 

EG Electronics  159 159 600 634 

EG Products 30 20 122 83 

EG Production Technology 34 31 121 119 

Internelimineringar -1 -2 -4 -9 

Summa  222 208 839 827 

 
 

Orderingång per affärsområde, Mkr okt–dec jan–dec 

 2007 2006 2007 2006 

EG Electronics  158 157 604 610 

EG Products 33 23 134 88 

EG Production Technology 37 30 115 108 

Internelimineringar - - - - 

Summa  228 210 853 806 

 
 

Rörelseresultat per affärsområde, Mkr okt–dec jan–dec 

 2007 2006 2007 2006 

EG Electronics  4,3 13,1 33,9 42,9 

EG Products -2,6 1,7 0,9 6,0 

EG Production Technology 1,0 3,5 6,0 11,8 

Internelimineringar -5,2 -8,0 -18,6 -17,2 

Summa  -2,5 10,3 22,2 43,5 

 
 

 
 
 



  

Bokslutskommuniké 2007   

 

   
 8 (12) 

 

 
Resultaträkning för koncernen, Mkr okt–dec jan-dec 

 2007 2006 2007 2006 

Nettoomsättning     

Försäljning, netto 218,0 203,4 822,4 804,6 

Övriga rörelseintäkter 3,9 4,8 16,8 22,2 

Summa 221,9 208,2 839,2 826,8 

Rörelsens kostnader     

Handelsvaror, råvaror, förnödenheter -159,5 -150,8 -589,8 -590,2 

Övriga externa kostnader -19,4 -15,2 -76,6 -67,0 

Personalkostnader -36,8 -30,5 -130,7 -119,1 

Av- och nedskrivning av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -8,7 -1,4 -19,9 -7,0 

Övriga rörelsekostnader -0,0 -0,0 -0,0 -0,0 

Rörelseresultat -2,5 10,3 22,2 43,5 

Finansiella intäkter 1,4 0,3 1,8 0,0 

Finansiella kostnader -1,5 -0,0 -4,4 -1,3 

Resultat efter finansnetto -2,6 10,6 19,6 42,2 

Skatt på periodens resultat 2,2 -2,7 -3,8 -11,7 

Periodens resultat -0,4 7,9 15,8 30,5 

Resultat per aktie, kr -0,07 1,41 2,82 5,45 

Antal aktier, tusental 5 597 5 597 5 597 5 597 

 
 
Balansräkning för koncernen, Mkr 31 dec 

 2007 2006 

Immateriella anläggningstillgångar 107,0 55,5 

Materiella och finansiella anläggningstillgångar 60,5 35,3 

Varulager 73,3 62,7 

Kundfordringar 161,9 132,1 

Övriga kortfristiga fordringar 17,0 10,8 

Kassa och bank 24,2 33,8 

Summa tillgångar 443,9 330,2 

   

Eget kapital  215,7 207,5 

Räntebärande skulder 93,1 1,1 

Leverantörsskulder 58,8 59,3 

Övriga rörelseskulder och avsättningar 76,3 62,3 

Summa eget kapital, avsättningar och skulder 443,9 330,2 
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Kassaflödesanalys för koncernen, Mkr jan–dec 

 2007 2006 

Kassaflöde före förändring av rörelsekapital 25,2 38,7 

Förändring av rörelsekapital -28,5 -18,8 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3,3 19,9 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -63,6 -11,6 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 56,7 -9,8 

Periodens kassaflöde -10,2 -1,5 

Kursdifferens likvida medel 0,6 -1,2 

 

 
Förändring av eget 
kapital för koncernen, 
Mkr 

Hänförligt 
till 

moderbolag 

Hänförligt 
till 

minoritet 

Totalt 

 

Hänförligt 
till 

moderbolag 

Hänförligt 
till 

minoritet 

Totalt 

 

 2007 2007 2007 2006 2006 2006 

Ingående eget kapital 207,0 0,5 207,5 191,9 0,0 191,9 

Förvärv av 
minoritetsandelar 0,5 -0,5 0,0 -2,0 0,5 -1,5 

Omräkningsdifferenser 4,1 0,0 4,1 -3,2 0,0 -3,2 

Fond för verkligt värde 0,0 0,0 0,0 -0,5 0,0 -0,5 

Uppskjuten skatt 0,0 0,0 0,0 0,3 0,0 0,3 

Periodens resultat 15,8 0,0 15,8 30,6 0,0 30,6 

Utdelning till 
moderbolagets aktieägare -11,7 0,0 -11,7 -9,8 0,0 -9,8 

Utgående eget kapital 215,7 0,0 215,7 207,0 0,5 207,5 

 
 

Flerårsöversikt för koncernen, Mkr helår 

 2007 2006 2005 2004 

Resultaträkning     
Omsättning 839,2 826,8 715,8 729,4 

Rörelseresultat 22,2 43,5 28,6 35,2 

Resultat efter finansnetto 19,6 42,2 27,4 34,9 

Skatt -3,8 -11,7 -7,4 -9,7 

Periodens resultat 15,8 30,5 20,0 25,2 

     

Balansräkning     

Immateriella anläggningstillgångar 107,0 55,5 50,8 48,1 

Materiella och finansiella anläggningstillgångar 60,5 35,3 43,0 42,6 

Likvida medel 24,2 33,8 36,5 37,8 

Övriga omsättningstillgångar 252,2 205,6 195,1 179,7 

Summa tillgångar 443,9 330,2 325,4 308,2 

     

Eget kapital 215,7 207,0 191,9 194,4 

Minoritetsintressen 0 0,5 0 0 

Räntebärande skulder 93,1 1,1 9,9 9,7 

Rörelseskulder och avsättningar 135,1 121,6 123,6 104,1 

Summa eget kapital, avsättningar och skulder 443,9 330,2 325,4 308,2 
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Nyckeltal för koncernen  

 2007 2006 2005 2004 

Bruttomarginal, % 5,1 6,1 5,5 5,6 

Rörelsemarginal, % 2,7 5,3 4,1 4,9 

Vinstmarginal, % 2,4 5,2 3,9 4,9 

Avkastning på eget kapital, % 7,5 15,3 10,4 13,7 

Avkastning på sysselsatt kapital, % 9,2 22,8 16,6 19,7 

Avkastning på totalt kapital, % 6,2 14,1 10,3 13,4 

Soliditet, % 48,6 62,8 58,2 63,7 

Skuldsättningsgrad, ggr 0,43 0,0 0,0 0,0 

Andel riskbärande kapital, % 53,0 66,6 61,0 66,7 

Räntetäckningsgrad, ggr 6,6 58,4 37,8 55,2 

Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar        
i % av omsättning 2,4 1,1 1,4 0,8 

Antal anställda vid periodens slut 355 265 251 260 

Antal aktier, tusental 5 597 5 597 5 597 5 597 

Resultat per aktie, kr 2,82 5,45 3,58 4,51 

Resultat per aktie efter utspädning, kr 2,82 5,45 3,58 4,51 

Eget kapital per aktie, kr 38,54 37,06 36,68 35,09 

Aktiekurs vid periodens slut, kr 41,50 69,00 51,00 59,00 

 
 
 
Resultaträkning för moderbolaget, Mkr okt–dec jan-dec 

 2007 2006 2007 2006 

Rörelsens intäkter 0 0 0 0 

Övriga rörelseintäkter 1,8 2,4 7,6 8,7 

Summa rörelseintäkter 1,8 2,4 7,6 8,7 

Rörelsens kostnader     

Övriga externa kostnader -3,4 -3,4 -13,4 -12,1 

Personalkostnader -3,3 -3,9 -13,5 -12,9 

Avskrivningar -0,2 -0,1 -0,6 -0,4 

Summa rörelsekostnader -6,9 -7,4 -27,5 -25,4 

Rörelseresultat -5,1 -5,0 -19,9 -16,7 

Resultat från finansiella investeringar        

Resultat från andelar i koncernföretag -9,9 -2,1 1,4 -0,8 

Resultat från övriga värdepapper och fordringar         
som anläggningstillgångar 0,3 0,0 0,2 0,0 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0,4 0,1 1,2 0,6 

Räntekostnader och liknande resultatposter -1,5 0,0 -3,5 -0,6 

Summa -10,7 -2,0 -0,7 -0,8 

Resultat efter finansiella poster -15,8 -7,0 -20,6 -17,5 

Bokslutsdispositioner 3,8 2,3 3,8 2,3 

Skatt på periodens resultat 5,0 4,0 5,0 4,0 

Periodens resultat -7,0 -0,7 -11,8 -11,2 
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Balansräkning för moderbolaget, Mkr 31 dec 

 2007 2006 

Tillgångar   

Övriga immateriella anläggningstillgångar 8,9 0,0 

Summa immateriella anläggningstillgångar 8,9 0,0 

Byggnader och mark 12,6 11,4 

Inventarier, verktyg och installationer 1,1 0,4 

Summa materiella anläggningstillgångar 13,7 11,7 

Andelar i koncernföretag 163,6 123,0 

Fordringar hos koncernföretag 15,1 0,2 

Andelar i intresseföretag 0,0 0,0 

Andra långfristiga värdepappersinnehav 0,0 0,0 

Uppskjuten skattefordran 0,0 0,1 

Summa finansiella anläggningstillgångar 178,7 123,2 

Summa anläggningstillgångar 201,3 135,0 

Fordringar hos koncernföretag 1,2 1,4 

Övriga fordringar 23,6 15,1 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 0,6 0,8 

Summa kortfristiga fordringar 25,4 17,3 

Kassa och bank 0,0 6,9 

Summa omsättningstillgångar 25,4 24,2 

Summa tillgångar 226,7 159,2 

   

Eget kapital och skulder   

Aktiekapital 28,0 28,0 

Reservfond, överkursfond 18,8 31,8 

Summa bundet eget kapital 46,8 59,8 

Balanserad vinst 77,6 74,5 

Årets resultat -11,8 -11,2 

Summa fritt eget kapital 65,8 63,3 

Summa eget kapital 112,6 123,0 

Obeskattade reserver 0,6 4,4 

Långfristiga skulder 72,2 0,0 

Skulder till koncernföretag 12,7 11,3 

Summa långfristiga skulder 84,9 11,3 

Leverantörsskulder 3,7 1,7 

Skulder till koncernföretag 14,1 14,4 

Övriga skulder 7,4 0,4 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3,4 4,0 

Summa kortfristiga skulder 28,6 20,5 

Summa eget kapital och skulder 226,7 159,2 
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Förvärv av PC Trading (Denmark) A/S 
Den 5 november förvärvade ElektronikGruppen BK AB samtliga aktier i PC Trading 
(Denmark) A/S, därefter namnändrat till Scanditron A/S. Bolaget är verksamt inom 
tillverkning, handel och service av produktionsteknologi för elektronikindustrin och 
konsolideras i affärsområde Production Technology från och med 1 november 2007. 
Köpeskillingen uppgick till kontant 13,3 Mkr.  

Scanditron A/S bidrog under perioden 1 november till 31 december 2007 med 
en omsättning på 3,3 Mkr och ett rörelseresultat på -0,2 Mkr. 

Förvärvskalkylen är föremål för slutlig justering senast ett år efter 
förvärvstidpunkten. 

 
 

Förvärvskalkyl PC Trading (Denmark) A/S, Tkr Förvärvat 
bokfört 
värde 

Verkligt 
värde-

justering 

Verkligt 
värde 

Immateriella anläggningstillgångar           24       7 609          7 633     

Materiella anläggningstillgångar      2 417           2 417     

Uppskjuten skattefordran      1 218           1 218     

Finansiella tillgångar         104              104     

Varulager      1 566           1 566     

Övriga rörelsefordringar      5 785           5 785     

Likvida medel      1 036           1 036     

Summa tillgångar     12 150       7 609         19 759     

    

Uppskjuten skatt           60       1 902          1 962     

Rörelseskulder      4 470           4 470     

Summa avsättningar och skulder      4 530       1 902          6 432     

    

Utbetald köpeskilling       13 327     

    

Avgår: Likvida medel i den förvärvade verksamheten   -1 036     

    
Påverkan på koncernens likvida medel       12 291     

  
 


